

DERLEYENİN SUNUŞU

Bu kitap, Mimarlar Derneği 1927’de 2002-2004 döneminde gerçekleştirilen faaliyetlerin bir kaydı niteliğindedir. Bir anlamda dönemin çalışma programının en kapsamlı sunuşu, kalıcılaştırılmasıdır.

Geçtiğimiz iki yıllık çalışma döneminde hemen her hafta bir araya gelerek çeşitli sergileri, sunuları, mimarlığa ve başka disiplinlere ilişkin deneyimleri, düşünceleri izleme, paylaşma fırsatı bulduk. Dinledik, düşündük, tartıştık. Kimi zaman da, bütün bunları aklımızın bir köşesinde tutarak, sadece müziğin ve birlikte olmanın tadını çıkarttık. Anı geceleri düzenledik. Derneğin unutulmaya yüz tutmuş geleneksel balosunu güncelleme girişimini paylaştık.

Derneği bir açık kürsü olarak gördük; gerek üyelerimizin, gerekse katkıda bulunmak isteyenlerin bu ortamı kullanarak çeşitli konu başlıklarında özgür bir tartışma platformu yaratmalarına olanak sağlamaya çalıştık.

Teşvik edici, tartışma yaratıcı faal bir ortam oluşturduğumuzu düşünüyoruz. Bütün bu tartışmaların, sohbetlerin, sergilerin, sunuşların, üyelerimizin yanı sıra diğer katılımcılar tarafından da ilgi ve beğeniyle izlenmiş olduğunu görmek, bizi bu kitabı yayınlamak ve bu canlı ortamın ürünlerini daha çok kişiyle paylaşmak konusunda daha da cesaretlendirmiştir.

Bu derleme, hem bu ortamda yapılmış olan tartışmaların, hem de sosyalleşme, dernek üyelerini daha sık bir araya getirme çabalarımızın da bir kaydı niteliğini taşımaktadır.

Önceleri belli konu başlıklarına göre ayrıştırarak yayınlanmayı düşündüğümüz bir dizi derlemeyi birleştirerek bir almanak biçimine dönüştürmenin daha doğru olacağı, yaşanan sürecin canlılığını daha iyi ifade edeceği kararına vardık.

Ancak, çok yakın zamanda oluşturulan bu karar, çerçevemizi kısıtlı tutmamıza neden oldu. Redaksiyonlar konusunda sunuş sahiplerinden yardım alın-

mış olmasına rağmen, meydana gelen bazı aksaklıklar ve zaman sorunu nedeniyle tartışmaların bir kısmı bu kitap içine alınamadı.

Bu derlemenin bir deneme niteliğini taşıdığını, devamlılığının düşünülmesi durumunda daha kapsamlı ve eşgüdümlü çalışmalara ihtiyaç duyulduğunu da vurgulamak gerekir.

Paylaşımların sadece mesleki değil, yanyana duruşlar olduğu bilinciyle ve elimizdeki imkanların elverdiği ölçüde derlediğimiz bu tutanağı sizlere sunmaktan kıvanç duymaktayız.

Saygılarımla,
Oya İnci ERTEKİN
Sekreter Üye